:
<
T
=
2
s
=

43 293 slaial ) Ay 8y




WWW.TAHAL.IR

Dl 8 Cule H 1) n) Sl GG

Alai o 815 358 O 3 gad e Wi e )V ()

bad oy 1) O Dladal 5 43 93 Caadls (el VB L p (Y

Dod e dna i Lad 4y o8iun ) )0 CSsa by (B8 SG ) ealdind | s ) Cilia e 555 1 o8y (Y
e el aulia (S g Gl Sl oyl ) (¥

s e ealiinl KOS G jlian () o Jadl oSiua il (&

S paliin) oy cpl ) X155 e i Skl o pai 4y (P

AR A a0 ol i il s 5 OSa S (Y

Al e QYLK ) 5y sl Caga Jad oS o) (A

S saldind o8 3 pls 4af ju by 30 Gulaal 81 (4

AL e RIS Y K s SSlas ()

el Oy pdia 353 S L o ol ) ealiind ) J8 Jle YO YL 3 1 s e dnasi())

HARDWARE PACKING LIST

(54)Bolt for LeftU Shape Bracket 1/2°1PC {(61)Bolt for Right U Shape Bracket 12" 1PC
(55)Wave Washer@28x817x0.3 1PC (55)Wsave Washer @28x@17x0.3 1PC
(58)Spring Washer@20x213 1PC (58)Spring Washer@20x@13 1PC
(59)Left Nylon Nut1/2" 1PC (60)Right Nylon Nut 1/2° 1PC

B

(17)Cap Nut M8 (14) Big Curve Washer @8 (16)Boit MBXT0
2PCS 4PCS 2PCS

p— ® 0

(69) Bolt M5 (39)Washar 86x212x1.0

(68) Bolt M6x40 10PCS 6PCS

6PCS

= B—

(80)Screw ST2.9x16
4PCS

I

(103)Screw ST42x20
8PCS

(86) Bolt M5x35
4PCS

Q

(66) NutCap S13
2PCS

(13)Bolt M8x70
2PCS

:;l

\

(87)Washer @6x212x1.0
4PCS




WWW.TAHAL.IR

Allen Wrench S6 Allen Wrench S8

©

Multi Hex Tool Multi Hex Tool with Phillips Screwdriver

tTT S10, S13, S14, S15

T al gladal )

w}\e‘séﬁgduoﬁjgﬁw((\

A Gl 5 4y 500l B0 sla 3 1) sla gl 5l s Hlag&s il s

cMoJ\JuLu.\L buT\%&'_\MML)J)AjR h&u\&u\)@mﬂk}fﬁu\QM@W}J}M}J\%&MM"\A}}




MWW TAHALIR oo e oot e e e e e e e e e e e e e e eeesesesesesesesesseseseseseseseseseseseessenseeneeeneseneesnnnan lals & 50

) Glilabaa g La) e quai(Y

Aplal oSae 5o gal ) at 59y ) Clakad ) pad (3ias

Y W3 | EVIY'Y Ola DJSJMQSJM;LAM(V

Aulal aSaaejee gl 9038 g o 59 ) Al ygal Gilaa

s AsaalS 5 Gla b quai(f

503 st aS plaida 5 el aSae 4y 50 1o W Adus a5, S 0 ) A Jala ) ) Gl Gl ) g e

CAil aia 4

b aSaa SllS AUT 4804S 1S an 6




WWW.TAHAL.IR

355 sl 31y Lsiile G 9038 3 A .. @B Gl W aneag 0203 )8 o8l 59 2 1y Lsiiile ggaal (Bildaa

D sk quai(o

A B asA sl 531 (s ke 021 )ag&a ygeal Gildas




WWW.TAHAL.IR

. cﬂba&h\gﬂwlsw\}s

0:00 - 99:59 MIN:SEC
0.0 —999.9 KM/H OR ML/H
0.00 — 99.99 KM OR ML
0.0 —999.9 KCAL

40 - 200 BEATS/MIN

PROBLEM SOLUTION

LSS e UG odldin) (st 45 90 JLti 30 A 4 Sl 0ALS i G 1S g | IS 0liS aulili
LS A ) Of e gy

1, At /4S5 [ ot JlS g S 7 B 458 ola ) g gl
L I pad GLAT (g ua  gieiLa LRSS ) g e g S
2. LSS ) siile slo o bl

A3 031 pliad uld by o 1. S S ) ull Ol iy pesdew S

2. o gl [y U A ulf i pudew il 0 s
g ol olad dads g9 g i B 2y oK akaa

A o i g e Ay g (54948 AL IS Ka |y bge) o) ot Al s ) Ay Asa L 0 ga

Ldwlal akae Sl




WWW.TAHAL.IR

th09 ) e 9 JB QA S SR g Sa K

) YL o se |y ol pge sy Lk il pad 5 (28 o R sl 03 S SR 5 (9 8 o R (sl (i Jalh (385 (i e 4l 0 Sy
AR e led Olme adendS 5 058 (3 R 5l jea

DS e g Ui ladiAn ) ) Sl yai e

P08 g i i R

S o ebaal 353 (0 8 Cn i 3 1) GRIS AS (s ) ila e ol ) a4y 1) 253
DL s a5 280 YU Clew 40 15 253 4ls G A 3 0 Cran s | 353 a2y

S ad s (55 2 1) 25 e Ol msapla 4KG

T Alld oadsyy
23y s) C 1y 4l O 31 G s 2B YL (5 S a4 1 253 4dl

a0 Y 1) R Caaw il

TEHS b QRS
Qs Lad o WL 4048 aan dalal gaa B Ll (iS¢ S jL 1 asa sledun
IA%JA\J#SAS@QUQQJ\A&YQQMQM*QS)A)& 1) asa Cawd

A ) S K Caad gl 1) ES A Gred i€l

35A Gl (b e € Tads 1) 068 Jalad U 2,80 0 4a ) 258 G S
VO U g€ S 35 258 by 4p (Sae 23 B 258 (gl 40l s 80 Gl ) 1

A S G sl 6 1) S a Gper Lyl 48 4l




WWW.TAHAL.IR

‘A&‘ﬁé;)‘ﬁou&yq‘)bjﬁ‘).)uﬁ‘j)iﬁ\bﬁ%eﬁ@‘)ﬂ)i&tﬁiééb)d
\JL&).\\)J%\AJJLBL)\)J;\JWMLJBLJW)J\JL&Q&JSJ&JSWJM

el 10 U (s € (S0 3 (e ) 43 (Sae 2a

Ol e e (LS

Q....\64.;45\Jj\,pd\_gquqg\aA)SJ\JA\J:)sLSQd:aASL:JIA)AM

250 G L) 0 6L Cud iSOl A€ e Al ol A1 Cuad 4
(A_IJJAT')J&ﬁ)‘)ﬁ\)&iﬁ}bjﬁ@;\)h\@wm.\gjw\éuj

A€ )88 8 5L ) 1) S A (e

1 B Apadle S

s o Lhua s Gl il s sl 0 g s AS s o nsdad e Gy

YR PRI . RPN PP EPLE PR [ PE QI P FR I

S, ST Al je Y laly Sl alaS 8 (o) n 1) &S e )




